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Efter några märkliga säsonger hårt ansatta av corona-

pandemin blev säsongen 21/22 en säsong då vår 

verksamhet åter stod att känna igen. Klubben hade 243 

styck medlemmar, en ökning med 20 personer från 

föregående säsong. Klubben hade 281 licensierade 

spelare, en ökning med 45 personer från 2019/20. 

Dessutom hade vi ca 45 pojkar och flickor födda 2015 och 

2016 som deltog i träningsgrupper för yngre barn. Under 

vintern uppmärksammades klubben i Sveriges Radio i 

väldigt positiva ordalag. Anledningen var att IIBK gick 

emot strömmen och fortsatte att växa sett till antalet 

utövare, trots pandemin som påverkade vår verksamhet 

även under våren 2022 då sporthallen var stängd och alla 

matcher pausade under några veckor. 

Klubben hade tre seniorlag i spel, damer division 2, herrar division 2 samt herrar division 4. 

Damlaget genomförde sin första hela säsong i klubben och inledde bra. Efter några förluster 

under vårsäsongen slutade laget till slut på en femte plats i tabellen. Extra glädjande var att 

flera av klubbens egna produkter från flicksidan fick speltid och gjorde avtryck även på 

seniornivå. På herrsidan hade vi både ett division 2 och ett division 4-lag med en övervägande 

majoritet av egna unga spelare. Bägge lagen slutade på en sjundeplats i sin respektive tabell. 

Det är glädjande både i nuläget och för framtiden att klubben kan slussa upp egna produkter 

till seniorlagen. Det är en ambition vi även ska kunna bli självförsörjande på damsidan i 

framtiden.  
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På ungdomssidan fortsatte Ingelstad IBK att slå nya rekord. Utöver våra seniorlag hade 

klubben sju ungdomslag anmälda till seriespel samt fyra lag som spelade poolspel. Vi hade 

dessutom två barngrupper födda 2015 och 2016 som enbart tränade utan att spela matcher. 

Målvakterna från våra ungdomslag har också haft möjlighet att ta del av extra målvaktsträning 

som anordnas en gång i veckan. Vi uppmanar alltid våra ungdomslag att delta i cuper och det 

gjorde vi även föregående säsong. Flera av våra yngre lag deltog i lokala endagarscuper och 

två av våra lag var anmälda till Gothia Cup som tyvärr ställdes in på grund av corona. Innan 

säsongen var slut anordnades Fair Play Cup i Jönköping och under den gångna säsongen deltog 

hela sex lag från IIBK. På hemmaplan avslutades säsongen som vanligt med mixed-turneringen 

Påsksmällen där våra ungdomslag och seniorlag deltog. 

Ingelstad IBK har som vanligt under hela säsongen också anordnat breddinnebandy utöver 

våra ordinarie lag. Flera gånger har vi anordnat spontaninnebandy på fredagar då vi öppnar 

upp sporthallen för barn och ungdomar som vill spela eller umgås i sporthallen. Varje söndag 

har vi dessutom Innebandy ör alla som är en enklare motionsform för de som inte har så 

mycket innebandyvana men som ändå vill spela tillsammans. Vi anordnar också 

motionsinnebandy som också innebär spel, fast med aningen högre tempo. 

 

I februari 2022 utbröt ett krig när Ryssland attackerade Ukraina och vad som sker i vår omvärld 

påverkar även oss i Ingelstad. I mars så flyttade flera ukrainska flyktingfamiljer in i ett 

flyktingboende i Ingelstad. IIBK är en viktig del i Ingelstad och vi vill som samhällsaktör vara 

med och bidra i den situation som uppstod. I början av april anordnade IIBK tillsammans med 

Röda Korset, och med stöd av Växjö Kommun aktiviteter i Sporthallen för ukrainska flyktingar. 

Två gånger i veckan öppnar vi upp sporthallen för lek samt idrott både för barn och vuxna 

samtidigt som Röda Korset har språkcafé på läktaren. Vi har roligt tillsammans under enkla 

former och det är en insats som var uppskattad av våra besökare. Verksamheten pågick fram 

till och med mitten av augusti. IIBK´s medlemmar genomförde även en insamling av 

träningskläder och utrustning, som skänktes till flyktingarna. 

Klubbens medlemmar har sålt produkter från Ravelli samt Bingolotter till Bingolottos 

uppesittarkväll för att stärka ekonomin. IIBK har närvarat på Fritidsmässa på 

Ingelstadgymnasiet, på Kung Inges dag samt på julskyltningen. 


